РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛОСОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛОСОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

«31»   октября  2011г.                                 с.Сон                                           № 31
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, предусмотренного

статьей 12 Федерального закона

«О противодействии коррупции».

               Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, указанную в Приложении № 1 к настоящему Постановлению:
а)  обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы   сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Данное Постановление разместить на официальном сайте администрации МО Селосонский сельсовет.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Селосонский сельсовет                                                                            С.И.Кузнецов
Приложение № 1

к постановлению главы

муниципального образования

Селосонский сельсовет

№ 31 от 31.10.2011г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРЕДУСМОТРЕННОГО  СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

«О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

	Группа должностей
	Перечень должностей муниципальной службы

	Младшая
	Специалист 1 категории